ПРОЕКТ
Кабинет Министров Республики Татарстан

Постановление
О внесении изменения
в Положение об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011 № 460 «Вопросы Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011 № 460 «Вопросы Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.03.2014 №189, от 16.06.2016 № 407) следующее изменение:

дополнить пункт 6.2. абзацем следующего содержания:

«осуществляет оценку эффективности деятельности структурных подразделений и сотрудников Агентства на основании перечней показателей эффективности, утвержденного приказом».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  И.Ш. Халиков
Пояснительная записка

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О внесении изменения в Положение об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011 № 460 «Вопросы Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан»
Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменения
в Положение об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011 № 460 «Вопросы Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан» разработан в целях приведения Положения об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан (далее – Положение) в соответствие с нормами законодательства Республики Татрстан.

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.07.2016 № 453 «О мерах по стимулированию эффективности деятельности  исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» проектом постановления  предлагается дополнить пункт 6.2. Положения нормой, которая  определяет утверждение приказом руководителя перечня показателей эффективности, предусматривающих оценку эффективности деятельности структурных подразделений и сотрудников Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан.

Принятие постановления не потребует дополнительных  расходов из бюджета Республики Татарстан.